Закони чиишто одредби
стапуваат во примена или престануваат да важат во 

НОЕМВРИ 2015 ГОДИНА

Закони кои стапуваат во примена
	Датум
	Закон
	Одредби кои стапуваат во примена

	01.11.2015
	Закон за трговските друштва
(закон за изменување и дополнување, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 88/2015)
	Членови  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 13, 14, 16, 19 и 30 од Законот за изменување и дополнување, кои се однесуваат на следниве одредби од Законот:
· член 14, став 2;
· член 18-а;
· член 29, ставови 2 и 6;
· член 32;
· член 65;
· член 82, став 4;
· член 84;
· член 92, ставови 1 и 3;
· член 150;
· член 159, став 1;
· член 170, став 3;
· член 256, став 4;
· член 285;
· член 514, став 2. 


	01.11.2015
	Закон за едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и регистар на други правни лица
(закон за изменување и дополнување, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 97/2015)
	Членови  1 до 8 од Законот за изменување и дополнување, кои се однесуваат на следниве одредби од Законот:
· член 2, став 1, точка 12-а;
· член 34-а;
· член 34-в;
· член 34-ѓ;
· член 34-д;
· член 35;
· член 35-б;
· член 44.


	08.11.2015
	Закон за шумите
(закон за изменување и дополнување, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 160/2014)
	Член 29 од Законот за изменување и дополнување, кој се однесува на следниве одредби од Законот:
· член 82-љ. 














Подзаконски акти чиишто одредби почнуваат да се применуваат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои почнуваат да се применуваат

	01.11.2015
	Одлука за начинот и условите за евидентирање и поднесување извештаи за склучените кредитни работи, 
„Службен весник на Република Македонија“ бр. 173/2015
(Закон за девизното работење)
	Целата Одлука.





Подзаконски акти чиишто одредби престануваат да важат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои престануваат да важат

	01.11.2015
	Одлука за евидентирање на кредитните работи со странство, 
„Службен весник на Република Македонија“ бр. 138/2006, 57/2009 и 146/2010
(Закон за девизното работење)
	Целата Одлука.

	
	
	

	01.11.2015
	Одлука за начинот и условите за поднесување извештаи за склучени кредитни работи,
„Службен весник на Република Македонија“ бр. 138/2006, 57/2009 и 146/2010

(Закон за девизното работење)
	Целата Одлука.








